
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2428/

Código da publicação: 2428

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 23:42:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo/Ano: 31/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/03/2025 12:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2025 13:00:00

Valor estimado: R$ 59.602,61
Objeto:
Contratação de empresa especializada em fabricação, e transporte até o local, de bancadas,
divisórias, peitoris, sendo as bancadas com cubas, torneiras, filetes, sifão, engates, válvulas e jogos
de grapas para fixação, para a obra dos banheiros do Poliesportivo da Secretaria Municipal de
Educação, conforme Termo de Referência.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em fabricação, e transporte até o local, de bancadas,
divisórias, peitoris, sendo as bancadas com cubas, torneiras, filetes, sifão, engates, válvulas e jogos
de grapas para fixação, para a obra dos banheiros do Poliesportivo da Secretaria Municipal de
Educação, conforme Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2025 00:00:00Contrato Administrativo nº214/2025 Baixar

25/03/2025 00:00:00Ata da Sessão Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2428/pspan-stylecolorhsl0-0-0contratacao-de-empresa-especializada-em-fabricacao-e-transporte-ate-o-local-de-bancadas-divisorias-peitoris-sendo-as-bancadas-com-cubas-torneiras-filetes-sifao-engates-valvulas-e-jogos-de-grapas-para-fixacao-para-a-obra-dos-banheiros-do-poliesport/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9be8735c78823c59fab3bc2931633bf7.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ad3d41293b95fca7dfe064131e41b22.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
10/03/2025 00:00:00Lote Baixar

10/03/2025 00:00:00Edital de Licitação nº031/2025 - Pregão Eletrôn... Baixar

10/03/2025 00:00:00Termo de Referência Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/311d42f746209817c88d31a13e6b2c82.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01d7febc71a54bce3bad2ee92cfc8f30.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12ead8953bb8247ae888bdffc5518017.pdf

